
■県外高速バス名古屋線　カーテン付き車両で運行！

「新潟～名古屋」線全便でカーテン付き車両で運行中です。

座席横の通路に沿って仕切りのカーテンが付いているので

プライバシーが守られます。

個室感覚で到着までゆっくりくつろげます。

※２台目以降の増便車両を除きます。車両変更など、都合によりカーテン付きでない車両で運行することがあります。

● 運行ダイヤ

乗

～コンセント付で携帯電話の充電も安心～

降

名古屋行

便名

停留所名 停留所名

便名

新潟行

名鉄バス

22:40

3:39

4:44

4:57

20:15 5:44

19:28

19:32

19:40

19:50

5:01

5:09

5:19

20:10 5:39

22:15 5:57

15:45 栄

三条燕

巻潟東

鳥原

万代シテイバスセンター

新潟駅前

降
車
の
み

新潟交通

名鉄バスセンター

木田

長岡北

13:10

18:10

19:15

乗
車
の
み

1便 3便

23:23

15:57 23:27

16:10 23:40

17:15 0:50

15:10 22:40

15:15 22:45

15:35 23:05

23:15

15:53

2便 4便

名鉄バス 新潟交通

木田

名鉄バスセンター

鳥原

巻潟東

万代シテイバスセンター

新潟駅前

三条燕

栄

長岡北


