■県外高速バス名古屋線 カーテン付き車両で運行!

「新潟~名古屋」線全便でカーテン付き車両で運行中です。 座席横の通路に沿って仕切りのカーテンが付いているので プライバシーが守られます。







個室感覚で到着までゆっくりくつろげます。

※2台目以降の増便車両を除きます。車両変更など、都合によりカーテン付きでない車両で運行することがあります。

運行ダイヤ

名古屋行				新潟行			
便名		2便	4便	便名		1便	3便
停留所名		名鉄バス	新潟交通	停留所名		新潟交通	名鉄バス
乗車のみ	万代シテイバスセンター	15:10	22:40	乗	名鉄バスセンター	13:10	22:40
	新潟駅前	15:15	22:45	降車のみ	木田	18:10	3:39
	鳥原	15:35	23:05		長岡北	19:15	4:44
	巻潟東	15:45	23:15		栄	19:28	4:57
	三条燕	15:53	23:23		三条燕	19:32	5:01
	栄	15:57	23:27		巻潟東	19:40	5:09
	長岡北	16:10	23:40		鳥原	19:50	5:19
	木田	17:15	0:50		新潟駅前	20:10	5:39
降	名鉄バスセンター	22:15	5:57		万代シテイバスセンター	20:15	5:44

~コンセント付で携帯電話の充電も安心~



